MA HO SO: 20.08.05.104213.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4929/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ONG MẬT TRACYBEE
Địa chỉ: Số 6 Đường Đ2, Khu Phức Hợp Thương Mại Dịch Vụ và Nhà Ở, Phường Tân
Thuận Đông, Quận 7, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0975925256                                   Fax:
Email: trangle@tracybee.vn
Cho sản phẩm: Thực Phẩm Bảo Vệ Sức Khỏe: Brazilian Green Propolis Soft Capsules;;
do:

Apis Flora Industrial E Comercial Ltda.
Địa chỉ: Ribeirão Preto, São Paulo, Brazil sản xuất, phù hợp:
- Theo Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm (Product: Brazilian Green Propolis Soft
Capsules - Code: 02009 - Batch Nº: 200900120) - Ngày sản xuất 20 tháng 2 năm 2020.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn